R e g i s t r u m  p i x i d a r i i .  (Miejsce wolne).
R e g i s t r u m  m a g i s t r i  c a n a l i u m  r e s p e c t u  f o n c i u m.  Feria 

secunda in Rogacionibus (18 maja) data est l/2 sxg. organistę. In yigilia 
Corporis Christi (10 czerwca) percepit x/a sxg. Per Hannus Worst data est 
sibi I sxg. In pretorio dederunt sibi I II  frt. Date sunt sibi V2 sxg. per 
Aduocatum. Defalcata est sibi I sxg. ex parte Iudei Wolczkonis. Item LI gr.
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R e g i s t r u m  c a r p e n t a r i o r u m .  (Miejsce wolne). |

C o m m u n i a  e x p o s i t a  i n  d i u e r s i s  n e g o c i i s  c i u i t a t i s .  283 
Feria secunda post Letare (23 marca) data est l/2 SXS- cum VI gr. 
lapicidis pro pixidis. Feria ąuarta post Iudica (1 kwietnia) exposita est 
Va sxg. pro agere piscine ciuitatis. Feria secunda post Ramispalmarurn 
(6 kwietnia) data est I sxg. laboratoribus ab aggere. Dati sunt X I gr. 
pro auena eąuis ciuitatis. Feria secunda post festum sti Marci (27 kwie­
tnia) date sunt LXXXI V gr. super aggerem ciuitatis. Dati sunt XXX gr. 
famulis super aggerem ciuitatis. Pro feno XXVI I I  gr. Aurige X gr. 
Vigilatori super turrim pretorii XXXI I  gr. Item X gr. pro sepo et ca- 
napis. Item XXX gr. minus II pro panno Boksel dato. In Rogacioni­
bus (17 maja) dati sunt LXXX gr. famulo ciuitatis ad Walachiam. Dati 
sunt L gr. pro feno et auena. Item X X I gr. pro asseribus et pro car­
pentis. Item LXXXVI  gr. laboratoribus super aggerem. Item XX gr. au­
rige. Pro gumphis IX gr. Data est '/2 sxg. molendinatori. Item V2 sxg. 
pro piscibus ad Cracouiam receptis. In vigilia Corporis Cristi (10 czerwca) 
exposite sunt II sxg. et L gr. pro diuersis negociis ciuitatis. Super mo- 
lendinum XXI I I  gr. Item X gr. pro feno. Item XXII I  gr. pro auena. 
Item VII gr. pro feno. Item III  truncos auene. Item VI pro feno. In 
necessariis ciuitatis exposuit X II sxg., quas sibi ciuitas exsoluit. Carpen­
tariis L gr., qui pretorium construxerunt. Pro auena et necessariis ci­
uitatis IX frt Henrico doleatori sunt soluti XX gr. cum I sxg. pro la- 
genis et carpentis. Feria secunda post Circumcisionis (4 stycznia 1412) 
expositi sunt XLVII  gr. pro feno et auena et asseribus ad pontem. |

R a c i o n e s  e t  d e b i t a ,  i n  q u i b u s  c i u i t a s  o b l i g a t u r .  Date 284 
sunt II sxg. Laurencio fusori cantrarum respectum fontis baptismatis. 
Item C gr. magistro ciuium et ecclesie tenentur.

F f r a n c z k o  Ry me r .  * Primo racione facta cum Franczkone Ry­
mer tunc omnibus falcatis et computatis tenetur sibi ciuitas VIIV2 sxg. 
et XVI I I  gr. * Tenentur sibi domini XI sxg. minus I frt. pro medone 
ad racionem regalem recepto. *Restant sibi domini X sxg. et aliud est 
sibi solutum. * Iohanni Zomirsteyn tenentur domini III  sxg. et II gr. 
Sunt sibi defalcate.